ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

муниципаль районынын

БУЛЭКЭЙ ауыл советы

 ауыл билЭмRе хАКИМИЭТЕ

БашКортостан республикаы

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БУЛЯКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

    БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКИ

КАРАР                                                                       Постановление
 16 мая 2013й                              № 13          16 мая 2013 г.
О дополнении в постановление сельского поселения   «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения  Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский  район Республики Башкортостан»

В целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения Булякаевский  сельсовет муниципального района Федоровский район

п о с т а н о в л я ю:
1.Дополнить постановление сельского поселения   «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Булякаевский  сельсовет муниципального района Федоровский  район Республики Башкортостан» от 27 декабря 2012 года № 41    кодами бюджетной классификации:
791 2 02 02041 10 0000 151 « Субсидии бюджетам поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог  общего пользования , в том числе дорог в поселениях(за исключением автомобильных дорог федерального назначения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава :                                                                      Балянов Г.П.

_1425902945.doc
[image: image1.png]